



## ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent regulations.

### CHOCOLATE VANILLIN FREE

Ingredient	CAS	EC	Concentration (%)
Benzyl Alcohol	100-51-6	202-859-9	0.2409%
Benzyl benzoate	120-51-4	204-402-9	48.5254%
Benzyl salicylate	118-58-1	204-262-9	2.9391%
Coumarin	91-64-5	202-086-7	2.0994%

#### Regulatory Affairs Department

##### Disclaimer

Soapgoods it's affiliates and any other officers, directors or employees, agents, third-party content providers, merchants, sponsors, licensors or the like (now referred to as Soapgoods) cannot anticipate all conditions under which this information and its product, or the products of other manufacturers in combination with its product may be used. It is the user's responsibility to ensure safe conditions for handling, storage and disposal of the product, and to assume liability for loss, injury, damage or expense due to improper use. The information in the sheet was written based on the best knowledge, and experience currently available. You expressly agree that your use of this Sheet is at your sole risk.

Soapgoods expressly disclaims all express or implied warranties or merchantability and fitness for a particular purpose, with respect to the product or information provided herein, and shall under no circumstances be liable for incidental or consequential damages.

All information appearing herein is based upon the data obtained from the manufacturer and/or recognized technical sources. While the information is believed to be accurate, Soapgoods makes no representations as to its accuracy or sufficiency. Conditions of use are beyond Soapgoods control and therefore users are responsible to verify this data under their own operating conditions to determine whether the product is suitable for their particular purposes and they assume all risks of their use, handling, and disposal of the product, or from the publication or use of, or reliance upon, information contained herein. This information relates only to the product designated herein, and does not relate to its use in combination with any other material or in any other process.